duz, número 992 de protocolo, se ha pro­
cedido al sorteo de setecientas de las 
obligaciones «Audengsa, emisión 1974», que 
correspondía amortizar el presente año 
1981, y como resultado de dicho sorteo 
han quedado amortizadas las siguientes:

Cien obligaciones, números tres mil uno 
al tres mil cien (3.001-3.10Ó).

Cien obligaciones, números cuatro mil 
seiscientos uno al cuatro mil setecientos 
(4.601-4.700).

Cien obligaciones, ■ números seis mil 
trescientos uno al seis mil cuatrocientos 
(8:301-0.400).

Cien obligaciones, números diecinueve 
mil seiscientos uno al diecinueve mil se­
tecientos (19.601-19.700).

Cien obligaciones, números veintidós mil 
cuatrocientos uno al veintidós mil qui­
nientos (22.401-22.500).

Cien obligaciones, números veinticua­
tro mil doscientos .uno al veinticuatro mil 
trescientos (24,201-24.300). 1

Cien obligaciones, números treinta y sie­
te mil ciento uno al treinta y siete mil 
doscientos (37.101-37.200).

Total: Setecientas obligaciones amorti­
zadas, con un valor nominal de treinta 
y cinco millones de pesetas.

Pamplona, 20 de noviembre de 1981.—El 
Sindicato de Obligacionistas.—4.438-D.

día 2i de diciembre próximo, a las doce 
horas, en primera convocatoria, y, si fue­